
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz.2077 
ze zm.) oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 74 603,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się 
w wysokości 20 557 643,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 79 803,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 200,00 zł.

3. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

4. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
24 866 666,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: E43D5445-6F61-454E-B2C6-9376EAAF1CB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 800,00 8 074,00 9 874,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 074,00 8 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 074,00 8 074,00

852 Pomoc społeczna 358 277,00 262,00 358 539,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,00 262,00 874,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

612,00 262,00 874,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 65 941,00 65 941,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 65 941,00 65 941,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 65 941,00 65 941,00

855 Rodzina 5 538 822,00 326,00 5 539 148,00

85503 Karta Dużej Rodziny 110,00 326,00 436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

110,00 326,00 436,00

Razem: 20 483 040,00 74 603,00 20 557 643,00

Id: E43D5445-6F61-454E-B2C6-9376EAAF1CB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 42 200,00 0,00 42 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 300,00 0,00 10 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -3 300,00 6 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 300,00 300,00 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 119 860,00 0,00 2 119 860,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 553 676,00 0,00 1 553 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 600,00 -1 200,00 162 400,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 600,00 1 000,00 1 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 800,00 8 074,00 9 874,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 074,00 8 074,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 127,00 2 127,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 568,00 568,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 67,00 67,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 168,00 1 168,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 244,00 3 244,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 1 240 102,00 262,00 1 240 364,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 60 612,00 262,00 60 874,00

3110 Świadczenia społeczne 60 600,00 257,00 60 857,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 5,00 17,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 411 190,00 0,00 411 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -700,00 29 300,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 700,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 500,00 65 941,00 120 441,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 50 000,00 65 941,00 115 941,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 65 941,00 115 941,00
855 Rodzina 5 687 639,00 326,00 5 687 965,00

85503 Karta Dużej Rodziny 110,00 326,00 436,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 326,00 436,00

Razem: 24 792 063,00 74 603,00 24 866 666,00

Id: E43D5445-6F61-454E-B2C6-9376EAAF1CB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 800,00 8 074,00 9 874,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 074,00 8 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 8 074,00 8 074,00

852 Pomoc społeczna 43 692,00 262,00 43 954,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,00 262,00 874,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

612,00 262,00 874,00

855 Rodzina 5 506 944,00 326,00 5 507 270,00

85503 Karta Dużej Rodziny 110,00 326,00 436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

110,00 326,00 436,00

Razem: 5 580 436,00 8 662,00 5 589 098,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 800,00 8 074,00 9 874,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 074,00 8 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 127,00 2 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 568,00 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 67,00 67,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 168,00 1 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 244,00 3 244,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 43 692,00 262,00 43 954,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,00 262,00 874,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 257,00 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 5,00 17,00

855 Rodzina 5 506 944,00 326,00 5 507 270,00

Id: E43D5445-6F61-454E-B2C6-9376EAAF1CB1. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 110,00 326,00 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 326,00 436,00

Razem: 5 580 436,00 8 662,00 5 589 098,00

Id: E43D5445-6F61-454E-B2C6-9376EAAF1CB1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. Na podstawie pism z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdańsku Nr DGD-803-4/19 z dnia
5 kwietnia 2019 r. i Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB-
I.3111.34.1.2019.MJ z dnia 1 kwietnia 2019 r., FB-I.3111.21.2019.SM2 z dnia 3 kwietnia 2019 r., FB-
I.3111.1.2.2019.SM z dnia 10 kwietnia 2019 r., zwiększa się plan dotacji:

- w dz.751, rozdz.75113 § 2010 o kwotę 8 074,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.,

- w dz.852, rozdz.85215 § 2010 o kwotę 262,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych na II kwartał 2019 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%,

- w dz.854, rozdz.85415 § 2030 o kwotę 65 941,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art.90d i 90e ustawy o systemie oświaty,

- w dz.855, rozdz.85503 § 2010 o kwotę 326,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o KDR (Dz.U.z 2017 r., poz.1832 ze zm.).

2. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w obrębie działu w kwocie 5 200,00 zł wg
potrzeb, w tym: 3 000,00 zł na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Wielki Bukowiec Dz.399/1.

Id: E43D5445-6F61-454E-B2C6-9376EAAF1CB1. Podpisany Strona 1




